
I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

\PA¿

- Apruébese Contrato de Trabajo lndefinido.-

LorA,0¿ iut 2i118

DEcREro n Z3jflt Gl

Vistos:
El Contrato de Trabajo lndefinido , de fecha 07 de

marzo de 2018, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña SARA VEGA SOLIZ; Decreto DEM N"601
del 30 de sept¡embre de 2015 , que delega firma bajo la fórmula ,,por orden del Señor
Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código det Trabajo"; Resolución No.l600 de ta
contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confiere el art.
120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

APRUÉBESE Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha
'15 de marzo de 2018, suscrito entre la l. Munic¡palidad de Lota, Depto. de Educación, en
su cal¡dad de Empleador y la trabajadora que a continuación se ¡ndiv¡dualiza:

DECRETO:

NOMBRE :SARAVEGASOLIZ
ESTABLECIMIENTO : Escueta Centenario F-7OO
R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO : 04 de octubre de 1991
FUNCION :Técnico D¡ferencial
J O R NA DA :44 hrs. cronológ¡cas semanales
DESDE :01 de mazo de2018
HASTA :lndefin¡do
M OTIVO :Necesidaddel Servicio
RENTA :$347.014.-
A.F.P. -SALUD 

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al Ítem
215.21.03.004.

ARCHíVESE.-
ANÓTESE, REGÍSTRESE, MUNÍOUESE Y

|-: c D
rA -{t,g,, ND

TRA R UNICIPAL
DE EÑOR ALCALDE"E

ECR

HD P/R
DI IBUCI Nl
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

@,,llrrr.-

STE
IO MUN
RJONA

SECRETARIO
NUIIICIPAT

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




